seran licitades independentment i les possibles modificacions previstes. 

Mitjançant Junta de Govern Local de data 5 de novembre de 2025 es va aprovar 
inicialment el projecte executiu d’instal·lació fotovoltaica per autoconsum compartit al 
Pavelló Salvador Boada per un pressupost final de CENT CINQUANTA NOU MIL 
QUATRE-CENTS ONZE AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (159.411,25€), IVA inclòs. Durant 
la seva exposició pública compresa entre el 11 de novembre i el 2 de desembre de 2025 
ambdós inclosos no es van presentar al·legacions, quedant per tant aprovat 
definitivament en data 3 de desembre de 2025. 

S’ha elaborat l’informe justificatiu de la necessitat de celebrar el present contracte en data

[...]

la pràctica del txi-kung i les caminades per l’entorn natural del municipi, l’empresa Vital 
Activity – Núria Díaz Llop, SL, amb NIF número B72427800, pel període d’un any a partir 
del dia 11 de novembre de 2025. 

SEGON. Aprovar l’autorització i disposició (AD) de la depesa per un import total de 
TRENTA MIL TRES-CENTS SETANTA-UN EUROS (30.371,00€) amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 61 311 22706, amb la distribució següent: 

2025 (De l’11 de 
novembre al 31 de 
desembre) 

Import  IVA 21% Import IVA inclòs 

LOT 1 (Txi-Kung) 2.100 € 441 € 2.541 € 

LOT 2 (Caminades 
entorn natural)

[...]

- Finançar els serveis regulars de transport públic establerts en el Conveni, d’acord 

amb les prescripcions descrites al pacte tercer del Conveni i promoure l’ús de cara 
al públic usuari. 

TERCER. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa d’import CINQUANTA 
MIL CENT SETANTA-NOU euros i QUARANTA-UN cèntims (50.179,41 €) corresponent 
al servei de viatgers per als mesos d’octubre, novembre i desembre de 2025, en 
recorregut urbà dins la nostra població, al concessionari TRANSPORTS GENERALS 
D’OLESA, SAU, amb CIF- A-XXXX967, amb càrrec a la partida 35.4411.47200 del